
 

近隣住民の皆様  

                                 2021年 11月 吉日 

エクシオグループ株式会社 

（楽天モバイル指定工事会社） 

 

楽天携帯電話基地局設備に関する工事のお知らせ        

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、携帯電話サー

ビスにご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、このたび、下記工事場所で楽天モバイル携帯電話基地局新設に関し、

下記の内容にて新設工事を実施することになりました。 

工事期間中は、大きな音が出る作業がございます。出来る限り無駄な騒音を出

さないように努めますので、ご理解とご協力の程、よろしくお願いします。 

敬具  

 

                         記 

 

【工事場所】 京都府木津川市木津八後６６  

                

  
  

【工事内容】 携帯基地局新設工事       

【工事期間】 ２０２１年１２月１３日（月）～ ２０２１年１２月１４日（火） 

（なお、雨天の場合は工事期間が変更になる場合がございます。) 

   【作業時間】  ９：００～１８：００      

【音出し作業】 クレーン車によるコンクリート柱建設 

 

■本件に関するお問合せ先 

エクシオグループ株式会社 関西支店  ０６－６３６０－９６４６ 

                  北條（ほうじょう） ０７０－６５０４－８８０７ 

担当者：株式会社SEI西日本 木村：０８０－６１４０－６０４８ 

 

また、工事に伴い、上記住所南側の農道が封鎖させていただきます。 

ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

工事場所 


